
 
Estado do Rio Grande do Norte 

CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE 
Rua Vicente Barreto, 76 - Centro – CEP: 59908-000 – São Francisco do Oeste – RN 

E-mail: cmsfo2021@gmail.com  

CNPJ 12.993.606/0001- 54 

 

DECRETO LEGISLATIV O Nº 00 4/2025 

 

D ispõe sobre  o reces so legi s lati vo da Câmara 

Mun icipal de  São F ran c isco do Oes t e,  E s tado do Rio 

Grande do Norte  e  dá ou t ras  pr ov idênc ias .  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO 

OESTE ,  E s tado do R io Grande do Norte ,  no u so de suas  a t r ibuições lega i s, confer idas  pela  

Lei Orgânica do  Municíp io  e  pe lo Regimento  Interno .  

 

CONSIDERANDO o di spos to no parágrafo único  do art. 104 do 

Regimento In terno , quan to ao per íodo de reces so legi s lat ivo ,  que  defin e  de 1º a  30 de 

junho o reces so legi s la t i v o .  

 

CONSIDERANDO que os  par lamentares que in tegram es ta  Casa de Leis  

t raba lharam em per íodo ordinár i o legi s la t i v o  de 01 de junho a  30 de junho.     

 

DECRETA: 

Art. 1º  -  Determina que f i ca  o per íodo compreendido de 02 de ju lho a  de 

31 de ju lho como o per íodo de reces so legi s la tivo da Câmara Mun icipal  de  São F rancisco 

do Oes te ,  E s tado do R io Grande do Nor te .  

 

Parágrafo único.  Du rante  o supraci tado per íodo não haverá  t rabalhos 

legi s lati vos e/ ou ses sões ordinárias,  s endo permi t idas  apenas ses sões ext raordinár ias de 

acordo com a legi s lação pert in en te .  

 

Art. 2º  E s te  Decreto en t ra em v igor na data  de sua publicação o f icial,  

revogando-se as  di spos i ções  em con t rár io.  

 

Dê ciência, publique-se, reg istre-se, cumpra-se. 

 

S a lão Nobre de Reun iões  “Prefeito  Jo ão  de So uza Barreto ” –  S ão F ran c i s co do 

Oes te/RN, ao 1º dia  do mês  de ju lho do ano de 2025.  

 

 

______________________________________________  

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS JÚNIOR  

Pres iden te  

mailto:cmsfo2021@gmail.com

		2025-07-01T22:01:17-0300
	RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS JUNIOR:02838379429




